
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	24	–	15.	10.	2018

347

Na podlagi določil drugega odstavka 132. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS št. 61/17) in 15. člena Statuta 
Občine Sveta Ana (Ur. list 39/10, 107/10, MUV 06/14) je Občin-
ski svet Občine Sveta Ana na svoji 21. seji dne 10. oktobra 2018 
sprejel

O D L O K
o določitvi stroškov lokacijske preveritve v občini Sveta Ana

1. člen
S tem odlokom se določi višina stroškov lokacijske preveri-

tve, ki jih Občina Sveta Ana zaračuna investitorju oziroma pobu-
dniku, razen v primeru, da je investitor oziroma pobudnik Občina 
Sveta Ana.

2. člen
Občina Sveta Ana zaračuna investitorju oziroma pobudniku 

stroške iz prejšnjega člena kot nadomestilo stroškov, ki nastanejo 
v postopku lokacijske preveritve na podlagi pobude investitorja 
za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi, 
na podlagi pobude investitorja, ki želi individualno odstopiti od 
prostorskih izvedbenih pogojev ali na podlagi pobude investitor-
ja zaradi omogočanja začasne rabe prostora.

3. člen
Stroški za lokacijsko preveritev znašajo 1.500,00 eurov ne 

glede na njen namen.

4. člen
Stroške v postopku posamične lokacijske preveritve določi 

občinska uprava s sklepom na podlagi tega odloka po tem, ko 
prejme od investitorja oziroma pobudnika pobudo s priloženim 
elaboratom lokacijske preveritve.

5. člen
Prihodki iz naslova lokacijske preveritve so namenski vir ob-

čine za financiranje nalog urejanja prostora.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 350-1/2018 Župan občine Sveta Ana
Datum: 10. oktober 2018 Silvo Slaček, s.r.


	342
	343
	344
	345
	346
	347
	348
	349

